臺灣教育哲學學會公告
主旨：本會第四屆年會辦理「大學生教育哲史基礎研究圓桌論壇」活動，相關投稿規範與重要期程，詳如說明。
說明：
一、為鼓勵大學部學生（大三、大四以上）關注教育哲史基礎研究，規劃「大學部學生教育哲史基礎研究圓桌論壇」場次發表，並由主辦單位發給發表證明，期以達成教育哲史研究人才向下紥根之目標。
二、投稿注意事項如下：
(一)會議語言：中文或英文。
(二)投稿者請提交中文500字以內（或英文300以內）之論文摘要。
(三)投稿摘要請具明投稿者之姓名、就讀學校、指導教授，投稿子題請勾選「大學生教育哲史基礎研究圓桌論壇」。
(四)投稿者請填寫「投稿者基本資料與論文摘要表」(如附件)傳送本次研討會專屬信箱，並於主旨欄註明：臺灣教育哲學學會第四屆年會_投稿者姓名（例如：臺灣教育哲學學會第四屆年會_王俊斌）。論文摘要請於2020年1月31日前寄至本次會議專屬投稿信箱(phiedusoc@gmail.com)。
[bookmark: _GoBack](五)論文符合形式審查要求後將通知發表者，並請於2020年3月31日繳交全文(全文字數至多以8000為限)；除另有特殊原因，逾期論文將不排入議程。

[附件]
投稿者基本資料與論文摘要表
	「未來教育的哲學省思」研討會暨臺灣教育哲學學會第四屆年會
“Philosophical Thinking on Future Education” and
The 4th Annual Conference of Taiwan Philosophy of Education Society

	論文題目

	投稿子題
(請勾選，
可複選)

1.教育基礎理論研究與應用
2.當代教育思潮發展的哲思
3.數位科技與人工智慧的哲思
4.教育政策與校務研究的哲思
5.教師專業發展研究的哲思
6.素養導向學習與評量的哲思
7.另類與實驗教育發展的哲思
8.其他教育研究議題的哲思
9. 「大學生教育哲史基礎研究圓桌論壇」

	作者資料
	姓名
	就讀學校
	學系/年級

	第一作者

	共同作者

	指導教授

	聯絡電話
（第一作者）
	住家或辦公室電話：

	行動電話：

	E-Mail

	論文題目

	論文投稿編號
（由主辦單位填寫）

摘要

關鍵詞：

備註：
日期：2020年4月24日（五） 及 2020年4月25日（六）
地點：國立臺北教育大學
地址：（106）臺北市大安區和平東路二段134號
論壇活動相關訊息可連結https://sites.google.com/view/phiedusoc查詢